
ZARZĄDZENIE NR 8/2024
STAROSTY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 21 marca 2024 r.

w sprawie średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych

Na podstawie art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 177 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych Powiatu Brzeskiego na rok 2024:

1. W placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego pn. Domu Dziecka nr 1 w Brzegu 
w kwocie: 6.403,77 zł.

2. W placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego pn. Domu Dziecka nr 2 w Brzegu 
w kwocie: 5.182,24 zł.

3. W placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego pn. „Dom Nad Rzeką” w Skorogoszczy 
w kwocie: 6.923,29 zł.

4. W placówce opiekuńczo-wychowawczej typu interwencyjnego pn. „Zielony Dom” w Skorogoszczy 
w kwocie: 6.738,13 zł.

5. W placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego pn. „Przyszłość” w Strzegowie w kwocie: 
5.974,41 zł.

6. W placówce opiekuńczo-wychowawczej typu interwencyjnego pn. „Nadzieja” w kwocie: 5.977,21 zł.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie pierwszego dnia miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało ogłoszone.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 10/2023 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 6 marca 2023 r. zmienione 
Zarządzeniem nr 16/2023 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 18 kwietnia 2023 r.

Starosta
 Powiatu Brzeskiego

Jacek  Monkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 847


		2024-03-25T13:46:09+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




